
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 
 

09.04.2019 м. Пологи № 101 
 

Про закінчення поточного та  

організацію початку нового  

2019/2020 навчального року 

 

Керуючись статтями 6, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання розпорядження голови Запорізької обласної 

державної адміністрації від 01.04.2019 № 170 «Про закінчення поточного та 

організацію початку нового 2019/2020 навчального року», з метою своєчасної 

якісної підготовки та організації початку нового 2019/2020 навчального року в  

закладах освіти району  З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Затвердити заходи щодо закінчення поточного та організації початку 

нового 2019/2020 навчального року в закладах освіти району (далі - Заходи), що 

додаються.  

 

2. Відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації забезпечити 

виконання  Заходів, зазначених у пункті 1 цього розпорядження. 

 

3. Рекомендувати міському та сільським головам забезпечити виконання 

Заходів, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, та інформувати відділ 

освіти, молоді та спорту райдержадміністрації до 04.09.2019. 

 

4. Відділ освіти, молоді та спорту райдержадміністрації підготувати 

узагальнену інформацію про виконання цього розпорядження голові 

райдержадміністрації до 09.09.2019. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 
 
 
Голова  А. КРУПСЬКИЙ 


